各位

香川地域継続検討協議会 第１４回勉強会 開催のお知らせ

日頃より大変お世話になっております。

さて、標記の通り、香川地域継続検討協議会第１４回勉強会を下記のとおり、

開催いたします。お忙しいところ恐れ入りますが、みなさまの積極的なご参加

をお願いいたします。 一般公開ですので、関係各位にお知らせいただけますと

幸いです。

なお、ご参加いただける場合は、お手数ですが、香川大学危機管理研究セン

ターの落合までご連絡くださるようお願いいたします。

また、勉強会終了後、懇親会を予定しておりますので、懇親会の参加につい

ても併せてお知らせいただけると幸いです。

記

日時：平成２６年１月１６日（木）１５時００分～１７時００分

場所：香川大学幸町キャンパス 教育学部 教授法演習室

１ 話題提供

『自治体向け災害情報共有システム開発事例紹介

(ふじのくに防災情報共有システム）』（90 分）

話題提供者：蓑田 健一 様

㈱ＳＢＳ情報システム ソリューション事業本部 システム部 部長

２ 意見交換

『香川 DCP における情報共有について』 （30 分）

   コーディネーター：香川大学危機管理研究センター

センター長／教授 白木 渡

３ 事務連絡

連絡先

 香川大学危機管理研究センター  落合 陽子

   〒761-0396 高松市林町 2217-20(工学部キャンパス内)

     TEL :０８７－８６４－２５３２

     FAX :０８７－８６４－２５４９

     E-mail：dcmkikikanri@jim.ao.kagawa-u.ac.jp

主催：香川地域継続検討協議会

  共催：土木学会安全問題研究委員会